Quia sic inter eos convenit.  Predicti vero contrahentes hanc car(tam) fieri rogaverunt.  Unde plur(es).
Interfuerunt ibi testes Nicolla Manoallis filius condam ser Leonardi Manoallis de C(umis) et magister Guilielmus filius condam domini Sempera(m)broxii de Curte de C(umis) et Lot(us) filius condam Guidotti Tinctori de C(umis); et | pro notariis Anselmus de Mora filius condam More servit(oris) Cum(ani) et Guilielmus filius condam Iacobi de Gazino de C(umis) et Guasparrus filius Alberti Guaynar(ii) de C(umis).
(SN)  Ego Guifredus de Ferario notarius C(umanus) filius Otoboni de Ferario de Castelliono de C(umis) hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Duxolus Platus notarius C(umanus) filius condam Comitis Plati de C(umis) hanc car(tam) rogatu suprascripti Guifredi de Ferario notarii C(umani) scripsi. 
(a) nono su rasura.          (b) A filiu(m).          (c) Così A.          (d) Così A.          (e) Così A.          (f) Così, senza segno di annullamento.          
(R.P.C.)